

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
<p>Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia Departament Kontroli Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu</p>	<p>DK.TWK- XV.7320.043.2021</p>	<p>od 18 sierpnia 2021 r. do 10 listopada 2021 r.</p>	<p>PAWEŁ TARANCZEWSKI, 62-045 Pniewy, ul. Targowa 14, udzielający świadczeń opieki zdrowotnej w ramach działalności leczniczej wykonywanej w zakładzie leczniczym: TARDENT, 63-900 Rawicz, ul. 3 Maja 38, w miejscu udzielania świadczeń: Pniewy (62-045), ul. Targowa 14</p>	<p>Temat kontroli: Zapewnienie dostępności do gwarantowanych świadczeń ogólnostomatologicznych w sobotę. Okres objęty kontrolą: od 1 marca 2020 r. do 14 sierpnia 2021 r.</p>	<p>Obszar 1: Informacje podane dla pacjentów o dniach i godzinach czynnego gabinetu stomatologicznego. Odstąpiono od oceny kontrolowanego obszaru z uwagi na likwidację gabinetu stomatologicznego w Pniewach przy ul. Targowej 14 i w związku z tym usunięcie oznakowania miejsca udzielania świadczeń wskazanego w umowie i informacji dla pacjentów. Obszar 2: Zapewnienie faktycznej dostępności do świadczeń stomatologicznych. Kontrolowaną działalność w przedstawionym wyżej obszarze oceniono negatywnie.</p>	<p>Departament Kontroli - Terenowy Wydział Kontroli XV w Poznaniu przedstawił następujące zalecenia: 1. Udzielać świadczeń w miejscu zgłoszonym do umowy – termin realizacji zalecenia: na bieżąco w toku realizacji umowy. 2. Zgłaszać wnioski o zmianę określonego w umowie miejsca udzielania świadczeń do dyrektora oddziału wojewódzkiego Funduszu – termin realizacji zalecenia: na bieżąco w toku realizacji umowy. 3. Zgłaszać przerwy w udzielaniu świadczeń do Prezesa Funduszu albo dyrektora oddziału wojewódzkiego Funduszu - termin realizacji zalecenia: na bieżąco w toku realizacji kontroli. Skutki finansowe: kara umowna: 6 544,80 zł.</p>